

# **PURE ERHVERVSRENGØRING ApS**

Fremmelev 10, 5450 Otterup

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

---

Henrik Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PURE ERHVERVSRENGØRING ApS  
Fremmelev 10  
5450 Otterup

Telefon: 27 14 44 19

CVR-nr.: 35 41 41 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 16. august 2013

Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Henrik Lund

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring samt salg af kemi og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 64.841, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 111.431.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>667.381</b>	<b>434</b>
Personaleomkostninger	1	-744.260	-598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.108</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-77.987</b>	<b>-164</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.514</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-82.501</b>	<b>-166</b>
Skat af årets resultat	2	<u>17.660</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-64.841</u></u></b>	<b><u><u>-127</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-64.841</u>	<u>-127</u>
		<b><u><u>-64.841</u></u></b>	<b><u><u>-127</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.792</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>38.792</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>38.792</b></u>	<u><b>0</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>13.484</u>	<u>7</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>13.484</b></u>	<u><b>7</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.808	98
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.123</u>	<u>11</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>151.931</b></u>	<u><b>109</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.921</b></u>	<u><b>65</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>200.336</b></u>	<u><b>181</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>239.128</b></u></u>	<u><u><b>181</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-191.431</u>	<u>-127</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>-111.431</u></b>	<b><u>-47</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.178</u>	<u>2</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.178</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.066	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.057	90
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		924	1
Anden gæld		<u>112.334</u>	<u>94</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.381</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>346.381</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>239.128</u></b>	<b><u>181</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	710.015	577
Andre omkostninger til social sikring	28.617	15
Andre personaleomkostninger	5.628	6
	<u>744.260</u>	<u>598</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	-19.399	-41
Regulering af udskudt skat	1.739	2
	<u>-17.660</u>	<u>-39</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		<u>39.900</u>
Kostpris 31. december		<u>39.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>1.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.108</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><u>38.792</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-126.590	-46.590
Årets resultat	0	-64.841	-64.841
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-191.431</b>	<b>-111.431</b>

### 5 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 47.538 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende FORD S-MAX. Leasingkontrakten udløber i 2017 og den samlede leasingforpligtelse incl. tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 kr. 130.457.